シンポジウムテーマ

「フィジカルアセスメントを日常業務に活かす！」

開会の挨拶

三重県薬剤師会 会長 西井 政彦

シンポジウム

座長 水谷 賀典（水谷薬局）
高井 靖 （三重ハートセンター）

演者 西川 嘉広（桑名市総合医療センター）
岡田 圭二（いふな薬局）
八重 徹司（鈴鹿医療科学大学）
（総合討論があります。）

閉会の挨拶

日時 令和3年2月28（日）10：00～11：40

会場 Web開催（サテライト会場はありません）

三重県薬剤師学術フォーラム2021

※本会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度対象研修として1単位（Ⅲ-1）申請予定です
※本会は、日本薬剤師研修センターの生涯教育に該当する研修会として申請予定です。

申込方法 三重県病院薬剤師会および三重県薬剤師会のホームページに

記載されるURLよりアクセスし、必要事項を入力してお申し込み

ください。

申込期間 令和2年12月1日～令和3年2月10日（期間厳守）

申込者には令和3年2月上旬に受講案内メールを送ります。

＜問い合わせ先＞

（一社）三重県薬剤師会 事務局 TEL 059-228-5995

（医）三重ハートセンター 薬局 髙井 靖 TEL 0596-55-8188

謹啓
会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、「三重県薬剤師学術フォーラム2021（令和2年度 薬薬シンポジウム）
を下記の要領にて開催致します。
会員の皆様の多数のご参加をお待ちしております。
尚、本年度は会員の一般演題発表は中止とさせていただきます。

主催 ：三重県病院薬剤師会 （一社）三重県薬剤師会

午後の部

（令和2年度 薬薬シンポジウム）

10：00～10：05

10：05～11：35

11：35～11：40

三重県病院薬剤師会会長 谷村 学 （敬称略）